penulis berusaha sebaik mungkin agar dapat menyajikan skripsi yang baik dan

benar. Namun, terlepas dari itu semua, penulis menyadari masih banyak lagi

terdapat kesalahan dan kekurangan, sehingga penulis sangat mengharapkan kritik

dan saran yang membangun agar dapat bermanfaat bagi penulis, Aamiin.

Banjarmasin,10 Jumadil Akhir 1447 H
01 Desember 2025 M